«
	02
	»
	03
	20
	17
	г.

	№
	28

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление
Главы города от 12.10.2015 № 122
«Об эвакуационной комиссии города
Сургута»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                    № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в связи с изменением кадрового состава:
1. Внести в постановление Главы города от 12.10.2015 № 122 «Об эвакуационной комиссии города Сургута» (с изменениями от 20.04.2016 № 41, 25.07.2016 № 93, 12.10.2016 № 1232, 20.12.2016 № 174) следующее изменение:
в приложении 2 к постановлению слова «Верченко Ирина Яковлевна –          начальник управления культуры департамента культуры, молодёжной политики                     и спорта» заменить словами «Фризен Владимир Петрович – председатель             комитета культуры и туризма».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя               главы Администрации города Кривцова Н.Н.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов